
sMl,oUvA o KRiTKoDoBÉM NÁJMU NEBYTo\.ýCH PRosToR
uzavrená v souladu s ustanovenírn $ 220l ákona č' 8912012 Sb., občanský zákonlk (dále jen ,,smlouva"), nÍŽe

uvedeného dne, měsíce a roku, mezi následujícími smluvnimi stranami

FILEARIVÍoNIE IIRADEC KRÁLovÉ, o.p.s.

Síďo: Eliščino nábřeží 777,Hrailec Králové,500 03

lČ:275 04247 DlČ: nenl plátcem DPH

zastoupená panem RNDr. Václavem Dernerem, ředitelem FHK

Bankovní spojeni:

(dríle jen" pronajímatel")

a

obchodní finrrďjméno: vÝcrrooočnsxÉ DIVADLo PARDI'BICE

Sídlo, místo podnikání: U DIVADLA 50' 531 62 PARDUBICE

IČo 00088358 DIČCZ00088358

Zapsaná v oR
Zastoupená Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem VČD

(dále jen nájemce)

Č' rietu:

Čl' t
Předmět a účel náimu

l.1. Účel pronájmu: divadelní představení oNA NENÍ VADNÁ
název akce / účelu: datum konání 10. 3. 2023

časový rozvň akce: ZAČÁTEK PŘEDSTAvENÍ v ts.oo HoDIN

12' Pronajímatel přenechává nájemci ke krátkodobému nájmu za sjednaným účelem uvedeným v bodu

1.1 nebytové prostory v budově Filharmonie Hradec Králové o.p's. (dále jen ,,FHK") dle specifikace uvedené v příloze

č. l, oanaěené jako ,,Speciťrkace pronajaých a dalších po2dovaných organizačně-technických služeb" ( dále též jen

,,Přítohď'), odsouhlasené oběma smluvními stranami, *Íerá tvoři nedílnou součást této smlouvy.

l.3. Nájemce přebírá pronajaté prostory na vym€zenou dobu azavaanje se je užívat ksjednanému účelu a

dodrŽovat pravidla bezpečnosti práce v průběhu akce. Dále se zavaanje uhradit zauŽÍvání prostor sjednané nájemné a

uhradit sjednanou cenu za dohodnuté služby spojené s nájmem'

l' 4. Poďe zákona 3'1912005 Sb. je Filharmonie Hradec Králové nekuřáckým prostorem. Případné porušeni

zÁkaankouření ve všech prostorách bude pokutováno v souladu s výše uvedeným ákonem'

Čl.z
Náiemné a cena služeb sooienÝch s níimem

2.l, Smluvní strany se dohodly na nájemném za přenechání pronajaých prostor do laátkodobého uŽívání a na

ceně za dohodnuté sluŽby spojené s nájmém podle článku l této smlouvy, dle ceniku FHK a na ákladě konkrétní

specifikace (viz Příloha). Při zrněně rozsahu pronájmu oproti specifikaci v přiloze můŽe dojít k dodatečné úpravě

smluvní ceny dle skutečnosti, a to vŽdy písemně, se soúlasem obou sEan.

,4



Předběžnácenapronájmunazáktaděkalkulovanýchvstupníchpodmínekěiní49.750l(!+přislušnásazbaDPH

(viz příloha: ,,Specifikace pronajaých prostor a poŽadovaných organizačně_techniclcých služeb")

. Čls
Úhrada g splatnost náiemného a cen služeb

3.l. Pronajírnatel vyričfuje nájemci nájemné a cenu dohodnuých sluŽeb dle skutečného průběhu akce po

skončení nájmu. Byla-li část úhrady placena zálohově, vypořádá pronajírnatel poslqírrutou álohu jejÍm odečtením

z ceny 'Vyúčtováni proběhne na základě faktury pos$rtovatele, která bude mít náleŽitosti daňového dokladu ve

smysluzákonaé.235tz0o4Sb.'odanizpřidanéhodnoty'sesplatnostíl0dní.

Platba zálohy NE

3'2. Vyúčtované nájemné a cena služeb jsou splatné na rnýše uvedený účet pronajímatele do 10 dnů

od vystavení vyričtování pronajímatelem'

3.3. Nezaplatí-li nájemce vyúčtované nájemné, cenu služeb, příp' sjednanou álohovou částku řádně a včas' je

v prodlení. Úhrada se považuje za provedenou dnem připsání hrazené částky na účet pronajímatele' Nájemce se

zavaanje,Že v případě prodlení zaplatí pronajímateli smluvní pokutu ve ýši 0'l % dlužné částky za každý den prodlení

s úhradou dluŽné částky . otázkazavinění při porušeni povinnosti nájemce uhradit řádně a včas splatnou částku nemá

vliv na jeho závazek uhradit smluvni pokufu. UjednánÍn o smluvni pokutě nejsou dotčena práva pronajÍmatele na

náhraduškodyvarikléporušenímpovinnostinájemcem.Smluvnípokutajesplatrrádol0dnůodjejíhovyúčtování

pronajímatelem' 
'_ -L-_l' -Ál^trarralr řÁctlrrr nnÁlc horlrl 3'l iírnatel odstoupí od

3.4. Pokud nájemce neuhradí zálohovou částku podle bodu 3'l' této smlouvy a pronaJ

smlouvy podle bodu 3.1.2. této smlouvy, zavantjese nájemce zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši nájemného

dle speciťrkace (viz Přlloha).

3.5. Pokud pronajimatel poskytne nájemci sluŽbu ,,prodej vstupenek pro jeho akci prosřednictvím předprodeje

tnformačniho centra Hradec Králové (dále jen ,,IC HK.), bude tento ťuranění výnos převeden na účet nájemce aŽ po

přípisuťrnančníchprosředkůzestranyICHKnaúčetFHK,atosesplatnostíl0dnů.

ČI.l
ostgtnl ulednáuí

4.l.Pronajatéprostoryatechnickévybaveníprostorjsoupojištěny'Nájemce 
sezavaanjepojistitprotiběžným

rizikům věci ve svém vlastnictví, nacházející se po dobu nájmu v pronajaých prostorách, Pronajímatel nezodpovídá za

škodu na věcech nájemce, která nájemci vznikne v důsledku porušenl zÁvazkuuvedeného v předcházející větě'

4.2.NájemceodstranínasvůjnákladveškerézávadyaškodyvzriklénazzÍlzenlavybavenipronajaých

prostor nebo budovy v souvislosti s užÍváním těchto prostor a odsfianí zÁvaý a škody způsobené osobami' kÍeré se

zučastnilyakcepořádanénájemcem.Neučiní.litaknájemcedoťidnůposkončeníakce,souhlasístím,žetytozÁvady

a škody odstranÍ pronajÍmatel na náklady nájemce' Takto vmiklé náklady pronajímatel vyúčfuje nájemci' kteý

vyúčtovanou cáštku utrraai do l0 dnů po obdržení vyúčtování'

4.3'NájemceberenavědomI,Žezadn]místavlóžíchvedruhémpodlažívhledištisálujsounižšíkvalitya

proto bude poskytovat na tato místa slevu ze vstupného'

4'4. Nájemce je povinen na všech sých propagačních materiálech ýkajícÍch se jeho pronájmu sálu FHK

uvádět POŘADATELE AKCE. Neuvede-li na propagační materiál Pořadatele akce' můŽe mu být ze strany FHK

účtována smluvní pokuta až do výše 10'000 Kč'
/^



4.5. Smluvrrí strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/ 2015 Sb.

Čl. s

Stórno poplatkv

5.l. Smluvní strany se dohodly' že nájemce je oprávněn od smlouvy odstoupit' Dojde-li k odstoupení ve lhůtě 60 a

méně dnů před datem konání plánované akce, je povinen zap|atitpronajímateli odsfupné. Výše odstupného závisí na

odstoupení daný počet dní před datem konání akce v době. Pro výši odstupnéhoje zároveň roáodující období

rezervaceprostor pro konarrí akce.

l. období rezervace leden _ říjen:

a) odstoupení ve lhůtě 60-3l dnů před datem konání je bez poplatků
b) odstoupení ve lhůtě 30-16 dnů před konáním akce 30%o z celkové vyše pronájmu prostor a sluŽeb
c) odstoupení ve lhůtě 15 a méně dnů před koniíním akce 80% z celkové ýše pronájmu prostor a služeb

2. období rezeÍvace listopad - prosinec
a) odstoupení ve lhůtě 60-3l dnů před datem konání výše odstupného 30 %o z cekové ýše pronájmu prostor a

sluŽeb
b) odstoupení ve lhůtě 30-16 dnů před konáním akce 80% z celkové ýše pronájmu prostor a sluŽeb
c) odstoupení ve lhůtě 15 a méně dnů před konánÍm akce l00o/o z celkové ýše pronájmu prostor a služeb

5.2. odstoupení musí být učiněno písemnp a musí být doručeno pronajímateli. Výše odsfupného se řídí dnem,
kdy bylo odstoupení pronajímateli doručeno'

čt. o

Závěrečná uiednání

6.l. odstoupením od smlouvy není dotčena platrrost ani účinnost ujednání smluvních sfian ýkající se
smluvních pokut a odstupného.

6.2. Pokud není sjedniíno ve smlouvě jinak, fidí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanslcým ziíkoníkem' NedíInou součástí smlouvy je příloha č. l ,,Speciťrkace pronajaých prostor a požadovaných

organizačně-techniclcých služeb" a příloha č. 2 ,,Techniclcý lisť'.

6.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

6.3. Nájemce se řádně sezrrámil se stavem pronajaých prostor, k němuž nemá ýbrad.
6.4. Smlouva je sepsrfura ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každáze smluvních stran.

6'5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavírají ji
svobodně aváhté, vědomy si všechjejich důsledků.

V V llradci

DÍVADLo

H!.HARM
Htudec l(rrilové o.p's.
tiiiiino nó!)ÍeŽi iil' 50c i)3 lirodet (rrilovó

tel:495 2l l J/5, *nuil: íhk(@{hk.cz

lC0:275 04 24/ t8l

c20008835S

za

ú,



IE

PříIoha Smíouw o krútkotloběm oranóimu nebvtových prostor

..Specifiknce nronaiatých Drostor a nožadovaných organizačně-technickÝch služeb"

l. Název akce / účelu: divadetní představení oNA NENÍ VADNÁ

2, Y y mezeú pronajímaných nebytových prostor :

o hlavni sál o vstupni foyer

o přísálí o šatny pro účinkující:

o další prostory:

3. Doba trvání nájmu: od (náshrp): 10.00 hod. do (opuštění budovy): 23.00 bod.

4' Vlastní akce/produkce (neshoduje-li se s dobou nástupu): od 19.00 hod. do 21.30 hod.

5. Pronajímatel zajistí dohodnuté organizačně-technické sluŽby nadobu rvání akce (viz specifikace):

ostatní služby:

Prodej vstu penek přes prodej n í po rtá l www.hkpoint.cz za prov izi tlo/o

Ceny vstupenek: I. kategorie 450,- II. kategorie 390,- ilI. kategorie 330,-

Každá lytištěná vstupenka pro potreby pořadatele 2,- Kě

6. Pronajímatel zajistl nájemci da|šÍ níže uvedené služby spojené s nájmem:

a) dodávka tepla, vody a elektrické energie pro provoz nebytoých prostor

b) uklid pronajaých prostor a použiých společenslcých prostor před a po skončení akce

obsluha vybavení a zatlzen| v pronajaých prostorách, včetně jejich roanístění a úprav dle speciťrkace požadavků

nájemce (viz přÍloha: speciťrkace objednávky _ po konsultaci s pracovníkem pro pronájmy/vedoucím technikem)

7' Další technické poŽadavky: viz. techniclcý |ist

Předběžná kalkulace nazákladě požadavku (viz ýše):

Pořadatelská služba:

Zajištění úschovy v šatnách pro diváilry:

Prodeje vstupenek v pokladně FHK:

Technické zajištění:

Technik osvětlovač

pronájem sálu 8 hod. x 4000'- Kč
PřÍprava a úklid 5 hod..x 2000'- Kč
Pořadatelská služba 4.000,- /paušáV
Zvukď 7 hod. x 250,- Kč
osvětlovač 8 hod. x 250'_ Kč
Celková cena

ť Pe+l&t raO
-smdeiJkáloY{rdne /h /a, ?22-L

ANO NE
ANON{E

AIIOAIE

ANO/NE

ANO

32.000,-
10.000,-
4.000,-
1.750,-
2.000,-

49.750'-Kč + DPH

poěet osob: l0
počet osob: 4

početosob: l
počet osob: 2

Zvukď- ANo



rlre

osvětlovaě
Zvukař

ANo nástup 10.00 hodin
ANo niístup 10.00 hodin

Technické požadavlcy na akci:
Celé jeviště
Satny

TECHNICKÉ PoŽADAVKY
Viz samostatný list

Poznámky:

Délka představení 2 hod.20 min.
Přestávka 20 min.

TECHNICICf LIST

Datum akce: 10. 3.20A23
Zaěátek akce 19.00 HODIN
Název akce: divadelní představení oNA NENÍ VADNÁ
Kontakt: pí

Příjezd a násfup do budovy: 10.00 hodin
Předpokládaný čas ukončení akce: 21.30 hodin konec představení, 23.00 konec pronájmu

Produkce, odpovědná osoba FHK v jednání v době konání nájmu 

- 

, tel: ' JI'> . .t

{9ntaktnaodpovědnou osobu za průběh realizaceze strany nájemce D -,tel: r 
-odpovědná osoba FHK zplnomocněná k jednání stran řešení techniclých podmínek zvuk, světla na jevišti

D r,tel: 

-

I


